Vitória da Conquista/BA, com dedicação exclusiva, a fim de evitar a descontinuidade dos serviços acima
referidos devido a rescisão unilateral solicitada pelo órgão contratante conforme consta na Decisão de
Recurso  sei nº 15417542, pelo período de 12 (doze) meses, no valor global  d e R$.1.567.951,92 (Um
Milhão Quinhentos e Sessenta e Sete Mil Novecentos e Cinquenta e Um Reais e Noventa e Dois
Centavos),

Nos termos do disposto no art. 26, da Lei n.º 8.666/93, comunico e submeto à apreciação da autoridade
superior o presenta despacho, para ratificação e publicação na Imprensa Oficial no prazo de 03 (três) dias,
como condição para eficácia do ato.